
Por algo somos
Cultude la

TEMP. 2023/24

POR 
ALGO



Por la ilusión de cada domingo, por años y años de fidelidad, 

por mi abuelo, por aquellos partidos en La Puentecilla, 

porque es algo nuestro, por Marianín, por Ovalle, por celebrar 

juntos en Guzmán, por ser parte de 100 años de historia leonesa

¿Cuál es 
el tuyo?



Por algo 
el proximo -

cumplimos 5 de agosto

*Distribuidos en: 20 abonos Baby, 20 Junior, 
20 Júpiter, 20 Adulto y 20 + 65/disc.

*Reembolsado en un bono descuento
de tienda.

*Consultar condiciones en tienda 



5
ag

os
to

renovaciones

Regalo de 
2 días del club.*

Incluye: 
2 días del club.

Conviértelo 
en plus +20€ 

+

+

+

Renovación 
después del 5 
de agosto 

  

Tarjeta 
simpatizante 

30€ 
incluye descuentos en tienda y 2 entradas 
para cualquier partido de liga regular sujeto 
a disponibilidad aforo y no zona vip

 

* A determinar según calendario

Regalo de 2 entradas
para cualquier partido 
de liga regular* 

Se mantiene precio 
abono. Temp 2022/23 

Se mantiene precio 
abono. Temp 2022/23 

* Sujeto a disponibilidad aforo y no zona VIP



Para los abonados de fútbol 

Abono de baloncesto 

+25€ 

+50€ 
 ( para mayores de 18 años)

Acceso gratuito a menores 
de edad y estudiantes ULE.

BALONCESTO

CULTURAL Y DEPORTIVA LEONESA



40 

90  

500

600

ABONO PARTIDOS 
LIGA REGULAR 23/24.

ZONA

FONDOS NORTE Y SUR

TRIBUNA/PREF. ESTE

TRIBUNA/PREF. OESTE 

        TRIBUNA OESTE sectores EH

        VIP - TRIBUNA OESTE sectores FG

100

125

195

260*

300*

15 

  
30

260*

300*

145

150

270/240

500

600

95

105

210/200

500

600

ADULTO/+ 65/disc.JÚPITER (18-25 años)JUNIOR (4-17 años)

NUEVOS

ABONO BABY 10 De o a 3 años (Sin asiento)

NUEVOSNUEVOS

Abono Baloncesto por solo 25€ másDesde solo 15€
Precios

TEMP. 2023/24

75  

170

260*

300*

ABONO BABY 10 10 De o a 3 años (Sin asiento)

RENOVACIONES RENOVACIONES RENOVACIONES

* Precios solo para abonados de esos sectores. Resto precio nuevo

(excepto sectores EFGH)



Hasta el 15 de septiembre 
incluido se mantiene la reserva del asiento

Para cambio de asiento, en el momento 
de renovar o, a partir del 16 de septiembre

+ info en :

ONLINE: 

Desde el 13 de julio

www.cydleonesa.com
(Solo renovaciones 22/23)

PRESENCIAL 
Previa reserva de cita en: 
www.cydleonesa.com
o por teléfono 987 25 37 69.

HORARIO HASTA EL 01/09
De lunes a viernes de 10:00 a 14:30 
y de 15:00 a 17:00

entradas@cydleonesa.com

entradas@cydleonesa.com

Renovaciones
TEMP. 2023/24

POR 
ALGO

HORARIO DESDE EL 04/09
De lunes a viernes en horario 
habitual de tienda


